
Moji milí osmáci, 

dnes se vám naposledy ozývám online. Děkuji vám všem, za 

vaše emaily, vypracované úkoly a celkovou spolupráci. Snad 

jsme to zvládli dobře. Tento týden pro vás žádný úkol nemám. 

Budu však ráda, pokud se mi ozvete a napíšete, jak se máte, 

jak asi budou vypadat vaše prázdniny a jak jste celkově dobu 

online školy zvládali. Můžete psát i česky  

Pokud budete mít jakýkoli problém s angličtinou, ozvěte se. 

Ve škole na sebe nemáme moc času, takže jen připomínám – 

nevyhazujte workbooky – budou se vám hodit v září při 

opakování. Procházejte si učivo, které jsme ve škole již 

nestihli probrat a dodělávejte si to, co vám chybí. Důležitá je 

znalost trpného rodu a budoucích časů.  

 

Mějte se moc pěkně, užijte si prázdniny, ať už bude počasí 

jakékoli a hlavně na sebe dávejte pozor. 

 

Vaše Jana 


